客  户
关键字 F系列、4.3寸、480*272、带组态、音频
型  号
客户签章
工程签章
日期  日期
深圳市亿显国际科技有限公司
ShenZhen Yes-Display International Technology CO.,LTD.

2. 产品规格
◆ 产品参数
型号说明
产品系列 F 系列
核心处理器* 32 位定制专用处理器
操作系统 无操作系统，上电即可运行
协议类型 默认组态指令集，上位机可配置运行 MODBUS RTU、XGUS协议
尺寸 4.3 寸
分辨率 480*272
安装方向 支持 0、90、180和 270 度旋转安装显示
存储空间 128Mbit
字库
内置矢量字体，边缘抗锯齿处理，包含任何大小点阵 ASCII 、GBK、GB2312、
UNICODE 字库，可自定义任意电脑字体显示
图片存储
支持 JPEG、PNG（半透/全透）压缩，支持任意大小图片存储。累加可存储约 370
张全屏图片(按大小 40KB/张计算，不建议 BMP 格式)。图片压缩比不同，此值
会上下浮动
颜色 65K 色，16 位 RGB
电压 5-15V(误差±0.2V)
功耗
休眠:0.1W；最暗有喇叭：1.45W；最暗无喇叭：0.6W
最亮无喇叭:1.3W； 最亮有喇叭:2.5W
通讯方式 RS232/TTL(出厂默认 232 电平)
通讯波特率 RS232:1200～921600bps,典型波特率：115200bps
通讯接插件规格 默认 HY2.0-8P，可选配 FPC1.0-10P
图片下载 UART/SD 卡,注：U 盘下载需定制
固件升级 插入 SD 卡升级
实时时钟(RTC) 支持时钟、定时器、倒计时等功能
屏有效显示区（AA） 长*宽 = 96mm*54.9mm
产品尺寸（长*宽*高） 122mm*74.8mm*14.1mm（MAX）
配套上位机软件 VisualTFT®
AV 输入 不支持
声音播放
MP3 音频格式(喇叭 4Ω2W，单声道)，与图片共用存储空间。若 mp3 格式的采样
率为 128kbps，占用存储 0.92MB/分钟
音频接插件规格 PH2.0-2P
视频播放 不支持
WIFI 不支持
三防漆工艺 无
◆ 产品核心竞争力
YS-CB-0430F-02T(RS232,电阻触摸)
 (RS232,电容触摸)
(RS232,无触摸)
YS-CB-0430F-02C
YS-CB-0430F-02N
深圳市亿显国际科技有限公司
ShenZhen Yes-Display International Technology CO.,LTD.
4.3 寸液晶显示屏
4.3 Inch LCD Display Screen
File NO. REV A/01 http://www.yes-display.com
...
5 /16
学习周期 30 分钟熟悉开发环境，3 天完成人机交互设计
程序调试 上位机集成了“虚拟串口屏”，无需连接硬件，直接 Keil IDE 与其绑定调试
启动时间 上电即运行，无系统加载时间
组态控件
拥有按钮、文本、下拉菜单、进度条、滑块、仪表、动画、二维码、曲线、数
据记录、等各种组态控件
系统键盘 内置虚拟数字、字符键盘，支持中英文输入法，可自定义键盘
数据记录 支持数据记录控件内容导出到 SD 卡
图层技术 系统内置多个显示图层，切换速度更快
多语言功能 出厂可预置多达 10 种全球任意国家语言，一键切换所需语言，无需多套 UI
逻辑运算处理
上位机内嵌脚本编译器，用户可在屏内自定义各种复杂逻辑关系和协议,满足客
户99.9%的产品功能需求
生命周期 采用传统大品牌处理器，多年不断货
◆ LCD 显示器
显示器类型 TFT 液晶屏
背光灯管 LED